
w sprawie upoważnienia do podpisywania i zatwierdzania dokumentów księgowych

Na podstawie art. 33 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016r., poz. 446), zarządzam co następuje:

§1. Upoważniam Krystynę Siekan -  Kierownika Referatu Organizacyjnego jako 

pełnomocnika Wójta Gminy Hajnówka do podpisywania i zatwierdzania następujących 

dokumentów:

1. czeków,

2. przelewów na rachunkach bankowych,

3. dokumentów i dowodów księgowych.

ZARZĄDZENIE NR 190/16

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA

z dnia 01 września 2016r.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


